CARUZY 

SOLICITANTE 
Massa Falida da empresa Contém 1 G 

Processo nº 1004005-66.2018.8.26.0568 

2ª Vara Cível de São João da Boa Vista - SP 

LOCAL  
São João da Boa Vista - SP 

VALOR DA AVALIAÇÃO 

R$ 202.858,31 
(Duzentos e dois mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e trinta e um 

centavos) 

Data Base – fevereiro/2021 

ART (Anotação de Responsabilidade Técnica). Lei federal nº 6.496 de 
07/12/1977 

ART nº 28027230191397738 

CAPÍTULO 1 

Preliminares 

1.1 Objetivo 

O presente laudo tem por finalidade apresentar o valor de mercado de

[...]

ITENS 2 E 4 NO MÍNIMO 
NO GRAU II 

TODOS OS ITENS NO MÍNIMO 
NO GRAU I 

Total de pontos: 8 (Avaliação enquadrada no Grau II de Fundamentação) 

CAPÍTULO 3 

Resultado da avaliação 

Valores apresentados: 

VALOR TOTAL DE MERCADO 

R$ 202.858,31 
(Duzentos e dois mil, oitocentos e cinquenta e oito 

reais e trinta e um centavos) 

CAPÍTULO 4 

Documentação fotográfica 

HONDA – CG 125 FAN - PLACA DNN-8011 

1 - Vista dianteira                                                            2- Vista traseira